
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят першої сесії восьмого скликання 

 

 
27.04.2023 м. Березань № 96 

 

 

Про затвердження Стратегії  

розвитку закладу освіти 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 37 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, з метою визначення перспективних шляхів розвитку 

Березанського ліцею № 4 Березанської міської ради, створення безпечного та 

комфортного освітнього середовища, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію розвитку Березанського ліцею № 4 Березанської 

міської ради (додається). 

2. Директору Березанського ліцею № 4 Березанської міської ради   

Полтавець Л.М. забезпечити виконання Стратегії розвитку Березанського ліцею 

№ 4 Березанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО та на першого 

заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


